UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-SXD Tây Ninh, ngày       tháng 01 năm 2018

BÁO CÁO

Tình hình tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

(từ ngày 01/01/2017 đến ngày 31/12/2017)

Thực hiện quy định tại Điểm d, Khoản 4, Điều 17, Chương 4 của Thông tư

số 28/2012/TT-BKHCN ngày 12/12/2012 của Bộ Khoa học và Công nghệ quy định

về công bố hợp chuẩn, công bố hợp quy và phương thức đánh giá sự phù hợp với

tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật, Sở Xây dựng báo cáo tình hình tiếp nhận hồ sơ công

bố hợp quy năm 2017 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

(đính kèm Phụ lục báo cáo theo Mẫu 4. BCTNHS Thông tư số 28/2012/TT-

BKHCN)

Sở Xây dựng Tây Ninh kính báo Bộ Xây dựng và Ủy ban nhân dân tỉnh

theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc (b/c);

- Văn phòng Sở (đăng tin tại website);

- Lưu: VT, KTVLXD.Tâm.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TuyetNga
Typewriter
31

		2018-01-31T10:02:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-02-01T04:12:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign